
UCHWAŁA NR XV/149/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 ( Dz.U.z 2024 r. poz.1465 ze zm), art.212, art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 rokuo finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.500.000,00 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
183.951.120,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej  pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.433.400,00 zł oraz zmniejsza się o 55.300,00 zł. Ustala się 
wydatki  budżetu w łącznej kwocie 207.395.856,22 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok. 

4. Załącznik nr 5 do uchwały pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. 
Plan funduszu sołeckiego na 2025 rok. 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
878.100,00 zł i wynosi po zmianach  23.444.735,50 zł. 

2. Zwiększają się przychody gminy z tytułu wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 878.100,00 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 23.444.735,50 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 4.000.000,00 zł, 

2. wolnych środków  na rachunku bankowym w kwocie- 18.934.678,50 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków - w wysokości 237.262,06 zł, 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach- w wysokości 272.794,94 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

926 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/149/25 Rady Miejskiej w Grójcu z  dnia 24.04.2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

587 774,88 0,00 587 774,88

4 5 7 8

bieżące

majątkowe

Kultura fizyczna 2 450 000,00 1 500 000,00 3 950 000,00

bieżące razem: 169 130 039,23 0,00 169 130 039,23

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

majątkowe razem: 13 321 081,49 1 500 000,00 14 821 081,49

3 651 804,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 064 029,49 0,00 3 064 029,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 182 451 120,72 1 500 000,00 183 951 120,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 651 804,37 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/149/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24.04.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 20 792 062,70 5 637 775,69 5 637 775,69 6 000,00 5 631 775,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 154 287,01 15 154 287,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 823 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 500,00 823 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 603 262,70 5 625 475,69 5 625 475,69 6 000,00 5 619 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 977 787,01 15 977 787,01 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 800,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 720,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 800,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 19 171 349,70 4 267 062,69 4 267 062,69 6 000,00 4 261 062,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 904 287,01 14 904 287,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 736 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 700,00 736 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 895 749,70 4 254 762,69 4 254 762,69 6 000,00 4 248 762,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 640 987,01 15 640 987,01 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 551 800,16 16 750 821,47 15 901 521,47 12 203 336,74 3 698 184,73 65 000,00 722 800,00 61 500,00 0,00 0,00 800 978,69 800 978,69 777 978,69 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 551 800,16 16 761 821,47 15 912 521,47 12 203 336,74 3 709 184,73 65 000,00 722 800,00 61 500,00 0,00 0,00 789 978,69 789 978,69 777 978,69 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 651 763,42 1 862 784,73 1 586 684,73 65 500,00 1 521 184,73 65 000,00 149 600,00 61 500,00 0,00 0,00 788 978,69 788 978,69 777 978,69 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 651 763,42 1 873 784,73 1 597 684,73 65 500,00 1 532 184,73 65 000,00 149 600,00 61 500,00 0,00 0,00 777 978,69 777 978,69 777 978,69 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 303 555,70 3 100 176,91 2 951 176,91 2 202 910,91 748 266,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 203 378,79 203 378,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 315 555,70 3 100 176,91 2 951 176,91 2 202 910,91 748 266,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 215 378,79 215 378,79 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 793 700,00 793 700,00 656 700,00 162 700,00 494 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 700,00 793 700,00 656 700,00 162 700,00 494 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 806 906,84 8 925 458,00 2 545 858,00 1 169 198,00 1 376 660,00 0,00 6 379 600,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 826 906,84 8 945 458,00 2 565 858,00 1 189 198,00 1 376 660,00 0,00 6 379 600,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 4 978 416,84 96 968,00 96 968,00 96 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 998 416,84 116 968,00 116 968,00 116 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 27 367 289,52 19 292 946,30 18 747 246,88 688 790,00 18 058 456,88 100 000,00 0,00 445 699,42 0,00 0,00 8 074 343,22 8 074 343,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 347 289,52 19 272 946,30 18 727 246,88 688 790,00 18 038 456,88 100 000,00 0,00 445 699,42 0,00 0,00 8 074 343,22 8 074 343,22 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 330 851,63 3 082 766,88 3 082 766,88 0,00 3 082 766,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 084,75 248 084,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 310 851,63 3 062 766,88 3 062 766,88 0,00 3 062 766,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 084,75 248 084,75 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 921 492,24 4 474 532,43 180 532,43 0,00 180 532,43 4 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 959,81 2 446 959,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 939 492,24 4 462 532,43 168 532,43 0,00 168 532,43 4 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 476 959,81 2 476 959,81 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 132 492,24 2 935 532,43 75 532,43 0,00 75 532,43 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 959,81 196 959,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 150 492,24 2 923 532,43 63 532,43 0,00 63 532,43 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 959,81 226 959,81 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 9 065 159,00 4 998 670,00 169 670,00 15 850,00 153 820,00 4 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 066 489,00 4 066 489,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 536 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 900,00 1 536 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 602 059,00 4 998 670,00 169 670,00 15 850,00 153 820,00 4 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 603 389,00 5 603 389,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 207 839,00 141 350,00 141 350,00 15 850,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 066 489,00 4 066 489,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 536 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 900,00 1 536 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 744 739,00 141 350,00 141 350,00 15 850,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 603 389,00 5 603 389,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 205 017 756,22 162 478 315,80 130 950 971,38 83 170 995,58 47 779 975,80 17 947 589,00 10 206 056,00 507 199,42 0,00 2 866 500,00 42 539 440,42 42 539 440,42 6 159 427,53 0,00 0,00

zmniejszenie -55 300,00 -44 300,00 -44 300,00 0,00 -44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 433 400,00 31 000,00 31 000,00 20 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 402 400,00 2 402 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 395 856,22 162 465 015,80 130 937 671,38 83 190 995,58 47 746 675,80 17 947 589,00 10 206 056,00 507 199,42 0,00 2 866 500,00 44 930 840,42 44 930 840,42 6 159 427,53 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/149/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie sieci wodociągowych na 
terenach wiejskich w Kępinie i w Kobylinie 34 720,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

2 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 161645 w 
miejscowości Worów 700 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej ul.Brzozowej, 
położonej na granicy msc Mirowice i Lisówek i 
ul.Wspólnej w miejscowości Gościeńczyce od 
ul.Wojska Polskiego do drogi gminnej położonej 
na działce ewid. nr 195 w Gościeńczycach-etap I 

1 500 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

4 600 60016 projekt budowy drogi gminnej nr 160509W  w 
Kociszewie-fundusz sołecki 10 240,42 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

5 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej nr 161601W ul. Lewiczyńska w Grójcu  15 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej Grójec-Kępina nr 161647W  30 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

7 600 60016 Dokumentacja projektowa na wykonanie drogi 
wraz z parkingiem przez park w Grójcu  68 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

8 600 60016 
Budowa dróg gminnych nr: 161561W, 
161560W,161657W w miejscowościach Podole, 
Duży Dół i Las Lesznowolski-etap I 

1 500 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

9 600 60016 Przebudowa ulicy Bocianiej w Grójcu 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

10 600 60016 Przebudowa ul. Francuskiej i Angielskiej w 
Grójcu ( wkład własny ) 3 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 1



11 600 60016 Przebudowa ul. Ogrodowej i Stodolnej w Grójcu 
( wkład własny ) 2 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

12 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. Rubinowej w 
miejscowości Kobylin 5 350 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

13 600 60016 Projekt ul. Rabatowej w miejscowości Szczęsna 
- fun.sołecki 20 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

14 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161570W 
w miejscowości Wola Worowska - fun.sołecki 26 565,19 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

15 600 60016 Projekt dróg gminnych 161697W i 161699W w 
Żyrówku - fun.sołecki 14 391,63 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

16 600 60016 
Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161601W 
w miejscowości Grudzkowola, w tym 
fun.sołecki 17589,77 zł 

20 089,77 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

17 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy 
ul.Małego Księcia w Grójcu wraz z projektem 
kanalizacji deszczowej i projektem oświetlenia 

34 400,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

18 600 60016 
Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
drogi nr 160524W w Woli Krobowskiej od 
przebudowywanego skrzyżowania z drogą 
powiatową 

30 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

19 600 60016 Projekt przebudowy przepustu pod drogą 
gminną nr 161653W w Marianowie-fun. sołecki 12 300,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

20 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 
gminnej w miejscowości Częstoniew wraz z 
wykonaniem pomiarów geodezyjnych 

10 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

21 700 70005 
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej 
we wsi Uleniec dla sołectw: 
Bikówek,Uleniec,Debie,Załącze- fun. sołecki 

60 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

22 750 75023 Zakup kserokopiarki Konica Minolta C301i 
wraz z DF632 w UGiM w Grójcu 12 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

23 750 75095 Projekt wzrostu cyberbezpieczeństwa w gminie 
Grójec 777 978,69 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

24 754 75412 Montaż monitoringu na terenie OSP w 
Pabierowicach-fun. sołecki 12 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

25 754 75495 Rozbudowa monitoringu na terenie miasta 
Grójec  100 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

26 754 75495 Montaż monitoringu w Krobowie - kontynuacja 
-  fun.sołecki 13 378,79 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 2



27 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 500,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

28 801 80101 
Inwentaryzacja wraz z koncepcją przebudowy i 
remontu budynku PSP nr 3 im.Ks.P.Skargi w 
Grójcu 

105 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

29 852 85219 
wykonanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego na wybudowanie budynku MGOPS 
w Grójcu 

10 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

30 900 90001 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
na terenie miasta Grójec 14 720,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie - 
fun.sołecki 188 084,75 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

32 900 90015 Zakup elementów dekoracji świątecznych  60 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

33 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Częstoniew-Kolonia - fun.sołecki 29 299,09 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

34 921 92109 
Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy 
wiejskiej dla sołectw Uleniec, Bikówek,Załącze 
i Dębie 

72 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

35 921 92109 Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy 
wiejskiej dla sołectwa Częstoniew 102 500,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

36 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Falęcin, etap IV - fun.sołecki 23 160,72 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

37 926 92601 Wymiana huśtawki na placu zabaw w Krobowie 
- fun.sołecki 12 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

38 926 92601 Dokumentacja projektowa na przebudowę placu 
zabaw w Ogródku Jordanowskim w Grójcu 17 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

39 926 92601 Dokumentacja projektowa na budowę altan na 
terenie gminy Grójec 3 500,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

Ogółem 16 255 829,05 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/149/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2025 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60004 
Realizacja przewozów 
autobusowych na terenie gminy 
Prażmów 

48 988,80 48 988,80 48 988,80 0,00 
Realizacja przewozów 
autobusowych na terenie gminy 
Prażmów 

600 60014 
Utrzymanie dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych 
miasta Grójec 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 Utrzymanie dróg powiatowych 
w granicach  miasta Grójec 

900 90004 Rozwój i modernizacja terenów 
miejskich w gminie Grójec 1 734 920,00 1 734 920,00 0,00 1 734 920,00 

Rozwój i modernizacja terenów 
miejskich-zadanie 
dofinansowane ze środków 
woj.mazowieckiego   

921 92116 
Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   

926 92601 

Przebudowa i budowa obiektów 
budowlanych na terenie stadionu 
miejskiego w Grójcu- II etap 

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 Zadanie dofinansowane ze 
środków woj. mazowieckiego  

  Ogółem 3 708 908,80 3 708 908,80 473 988,80 3 234 920,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/149/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.  

       

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
2 3 4 5 6 7 8 

  1. Sołectwo Bikówek  20 375,25 4 973,21 15 402,04 

900 90015  Wymiana lamp ośw.ulicznego na ledowe 4 973,21 4 973,21 0,00 

700 70005  
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej w Uleńcu-
wsp.przedsięwzięcie sołectw: Bikówek, 
Dębie,Uleniec,Załącze 

15 402,04 0,00 15 402,04 

  2. Sołectwo Częstoniew  14 340,05 14 340,05 0,00 

600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161606W 14 340,05 14 340,05  

  3. Sołectwo Częstoniew-Kolonia  29 299,09 0,00 29 299,09 

921 92109  Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Częstoniew-
Kolonia 29 299,09 0,00 29 299,09 

  4. Sołectwo Dębie  14 546,38 0,00 14 546,38 

700 70005  
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej w Uleńcu-
wsp.przedsięwzięcie sołectw: Bikówek, 
Dębie,Uleniec,Załącze 

14 546,38 0,00 14 546,38 

  5. Sołectwo Duży Dół 
 

21 045,82 0,00 21 045,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 1



900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
160503W 21 045,82 0,00 21 045,82 

  6. Sołectwo Falęcin 
 

23 160,72 0,00 23 160,72 

921 92109  Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Falęcin - 
etap IV 23 160,72 0,00 23 160,72 

  7. Sołectwo Głuchów  
 

36 211,20 26 211,20 10 000,00 

900 90015  Budową oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej ul. 
Świerkowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

600 60016  Remont drogi gruntowej ul. Środkowej 10 000,00 10 000,00  

750 75095  Zakup namiotu piknikowego na spotkania i zebrania 
mieszkańców 3 000,00 3 000,00 0,00 

926 92601  Naprawa i konserwacja sprzętu sołeckiego (kosiarka) 2 000,00 2 000,00  

926 92601  Wymiana uszkodzonych krzesełek i ławek na boisku w 
Głuchowie 7 000,00 7 000,00 0,00 

750 75095  Zakup i montaż 2 szt. tablic ogłoszeniowych 3 211,20 3 211,20  
600 60016  Montaż lustra drogowego 1 000,00 1 000,00 0,00 

  8. Sołectwo Gościeńczyce 
 

21 303,74 5 000,00 16 303,74 

900 90015  Montaż lampy solarnej na placu zabaw 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego na drodze 
wojewódzkiej nr 722 16 303,74 0,00 16 303,74 

  9. Sołectwo Grudzkowola  17 589,77 0,00 17 589,77 

600 60016  Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161601W w 
miejscowości Grudzkowola 17 589,77 

 
17 589,77 

  10. Sołectwo Janówek  15 990,70 15 990,70 0,00 

900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 15 990,70 15 990,70  

  11. Sołectwo Kępina  18 982,51 0,00 18 982,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 2



900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia przejścia dla pieszych 
na drodze powiatowej nr 1647W 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90015  Projekt  oświetlenia drogi gminnej nr 161608W 3 982,51 0,00 3 982,51 

  12. Sołectwo Kobylin  49 106,92 16 500,00 32 606,92 

900 90015  Budowa oświetlenia solarnego przy drogach gminnych 
1611590W, 161592W, 161585W, 161593W, 161592W 31 956,92 0,00 31 956,92 

900 90015  Montaż oprawy oświetlenia ulicznego (typu LED)-droga 
gminna 160505W. Zadanie wspólne z sołectwem Kośmin 650,00 0,00 650,00 

750 75095  Zakup i montaż  tablic ogłoszeniowych (sołeckich) 14 000,00 14 000,00 0,00 

750 75095  Organizacja festynu rodzinnego 2 500,00 2 500,00 0,00 

  13. Sołectwo Kociszew  19 240,42 9 000,00 10 240,42 

600 60016  Projekt budowy drogi gminnej nr 160509W 10 240,42 0,00 10 240,42 

750 75095  Organizacja festynu rodzinnego 9 000,00 9 000,00 0,00 

  14. Sołectwo Kośmin  21 303,74 0,00 21 303,74 

900 90015  Oświetlenie i monitoring terenu przy świetlicy. Działki 
gminne nr 11/1 i 11/5 21 153,74 0,00 21 153,74 

900 90015  
Montaż oprawy oświetlenia ulicznego (typu LED)-droga 
gminna 160505W. Zadanie wspólne z sołectwem 
Kobylin 

150,00 0,00 150,00 

  15. Sołectwo Krobów  25 378,79 0,00 25 378,79 

926 92601  Wymiana huśtawki na placu zabaw w Krobowie 12 000,00 0,00 12 000,00 

754 75495  Montaż monitoringu  w Krobowie - kontynuacja 13 378,79 0,00 13 378,79 

  16. Sołectwo Krobów-Szymanówek  16 093,86 16 093,86 0,00 
600 60016  Tłuczniowanie ul. Konwaliowej (nr 161550W) 16 093,86 16 093,86 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 3



  17. Sołectwo Las Lesznowolski  8 000,00 8 000,00 0,00 

900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 7 000,00 7 000,00 0,00 

600 60016  Montaż lustra drogowego 1 000,00 1 000,00  

  18. Sołectwo Lesznowola i Chudowola  51 582,90 26 347,90 25 235,00 

926 92605  Pilates - zajęcia dla mieszkańców 8 320,00 8 320,00 0,00 
600 60013  oznakowanie na DW722 - "ZWOLNIJ DZIECI" 800,00 800,00 0,00 

900 90003  kontener na odpady na potrzeby sprzątania terenu 
sołectwa 1 400,00 1 400,00  

900 90015  Budowa oświetlenia na DW722 20 235,00 0,00 20 235,00 

750 75095  Historyczna tożsamość Lesznowoli- koszty pozyskiwania 
materiałów do kroniki sołectwa 500,00 500,00 0,00 

600 60016  Słupki U-12C do montażu na chodniku 4 000,00 4 000,00  

700 70005  Uporządkowanie działek gminnych nr ewid. 117 i 118 2 000,00 2 000,00  

900 90015  Budowa oświetlenia na ul. Szkolnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

801 80101  Ogrodzenie boiska szkolnego 9 327,90 9 327,90  

  19. Sołectwo Lisówek  14 391,63 14 391,63 0,00 

600 60016  Remont nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 
161710W 14 391,63 14 391,63  

  20. Sołectwo Maciejowice  18 569,84 8 569,84 10 000,00 

900 90015  Projekt i budowa stanowiska oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej nr 1648W 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 8 569,84 8 569,84 0,00 

  21. Sołectwo Marianów  17 383,44 5 083,44 12 300,00 

600 60016  Projekt przebudowy przepustu pod drogą gminną nr 
161653W 12 300,00 0,00 12 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 4



600 60016  Czyszczenie rowów i przepustów w pasie drogi gminnej 
nr 160523W 5 083,44 5 083,44  

  22. Sołectwo Mieczysławówka  16 042,28 16 042,28 0,00 

750 75095  Zakup namiotu piknikowego na spotkania i zebrania 
mieszkańców 9 042,28 9 042,28  

900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 7 000,00 7 000,00  

  23. Sołectwo Mięsy  16 197,03 16 197,03 0,00 

921 92109  Remont budynku świetlicy wiejskiej w Mięsach 16 197,03 16 197,03 0,00 

  24. Sołectwo Mirowice Parcela  20 684,74 20 684,74 0,00 
750 75095  Organizacja pikniku z okazji Dnia Dziecka 8 684,74 8 684,74 0,00 
900 90015  Montaż lampy solarnej na placu zabaw 6 000,00 6 000,00 0,00 

750 75095  Zakup namiotu piknikowego i ławek na spotkania 
i zebrania mieszkańców 6 000,00 6 000,00 0,00 

  25. Sołectwo Mirowice Wieś  17 435,02 11 500,00 5 935,02 

600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej 161686W 3 500,00 3 500,00 0,00 

750 75095  Organizacja festynu rodzinnego 8 000,00 8 000,00  

900 90015  Budowa oświetlenia solarnego przy drogach gminnych 
160502W i 161688W - ETAP II 5 935,02 0,00 5 935,02 

  26. Sołectwo Pabierowice  22 335,40 10 335,40 12 000,00 

754 75412  Montaż monitoringu na terenie OSP Pabierowice 12 000,00 0,00 12 000,00 

921 92109  Remont świetlicy wiejskiej 10 335,40 10 335,40 0,00 

  27. Sołectwo Piekiełko  12 637,81 12 637,81 0,00 

600 60016  Tłuczniowa nie drogi gminnej 160520W 12 637,81 12 637,81 0,00 

  28. Sołectwo Podole  25 946,20 25 946,20 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 5



600 60016  oczyszczenie działek gminnych - pas drogi ul. 
Świerkowej 25 946,20 25 946,20 0,00 

  29. Sołectwo Skurów  19 292,00 0,00 19 292,00 

900 90015  Projekt oświetlenia placu zabaw i siłowni zewnętrznej 19 292,00 0,00 19 292,00 

  30. Sołectwo Słomczyn  21 974,32 21 974,32 0,00 

926 92601  Doposażenie i bieżąca konserwacja  placu zabaw 5 500,00 5 500,00 0,00 

900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 5 000,00 5 000,00 0,00 

750 75095  Organizacja pikniku w Słomczynie 11 474,32 11 474,32 0,00 

  31. Sołectwo Szczęsna  29 092,76 9 092,76 20 000,00 

600 60016  Projekt ul. Rabatowej w miejscowości Szczęsna 20 000,00 0,00 20 000,00 

600 60016  Bieżące utrzymanie dróg 9 092,76 9 092,76 0,00 

  32. Sołectwo Uleniec  27 751,60 12 349,56 15 402,04 

600 60016  Montaż lustra drogowego 1 500,00 1 500,00 0,00 

750 75095  Zakup stołów i ławek do namiotu piknikowego 7 849,56 7 849,56 0,00 

926 92601  Bieżąca konserwacja placu zabaw 3 000,00 3 000,00 0,00 

700 70005  
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej w Uleńcu-
wsp.przedsięwzięcie sołectw Bikówek, 
Dębie,Uleniec,Załącze 

15 402,04 0,00 15 402,04 

  33. Sołectwo Wola Krobowska  18 827,76 11 447,76 7 380,00 

900 90015  Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 42 7 380,00 0,00 7 380,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 6



600 60016  Naprawa ubytków w poboczach drogi gminnej nr 
160524W 7 000,00 7 000,00 0,00 

750 75095  Organizacja festynu rodzinnego 4 447,76 4 447,76 0,00 

  34. Sołectwo Wola Krobowska- Ogrodzienice  15 474,87 15 474,87 0,00 

750 75095  Zakup namiotu piknikowego na spotkania i zebrania 
mieszkańców Woli Krobowskiej-Ogrodzienic 11 000,00 11 000,00 0,00 

750 75095  Zakup ławek i stołów na potrzeby zebrań wiejskich 4 474,87 4 474,87 0 
  35. Sołectwo Wola Worowska  26 565,19 0,00 26 565,19 

600 60016  Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161570W w 
miejscowości Wola Worowska 26 565,19 

0 
26 565,19 

  36. Sołectwo Worów  24 759,79 24 759,79 0,00 

900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 24 759,79 24 759,79 0,00 

  37. Sołectwo Wólka Turowska  15 887,53 15 887,53 0,00 

600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161661W 15 887,53 15 887,53 0,00 

  38. Sołectwo Zakrzewska Wola  13 514,72 13 514,72  

600 60016  Żwirowanie drogi gminnej nr 161584W 13 514,72 13 514,72 0,00 

  
39. Sołectwo Zalesie 

 
26 874,69 26 874,69 0,00 

600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161574W 26 874,69 26 874,69  

  40. Sołectwo Załącze  14 649,54 0,00 14 649,54 

700 70005  
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej w Uleńcu-
wspólne przedsięwzięcie sołectw: Bikówek, Dębie, 
Uleniec, Załącze 

14 649,54 0,00 14 649,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 7



  
41. Sołectwo Żyrówek 

 
14 391,63 0,00 14 391,63 

600 60016  Projekt dróg gminnych 161697W i 161699W w Żyrówku 14 391,63 0,00 14 391,63 

   RAZEM: 874 231,65 435 221,29 439 010,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/149/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2025 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 
2025 rok 

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  181 912 782,88 2 038 337,84 183 951 120,72 
2. Wydatki  204 479 418,38 2 916 437,84 207 395 856,22 
3. Wynik budżetu  -22 566 635,50 -878 100,00 -23 444 735,50 

Przychody ogółem:  25 363 263,50 878 100,00 26 241 363,50 

1. Kredyty § 952 0,00  0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00  0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00  0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00  0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00  0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00  0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 000 000,00  4 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 272 794,94  272 794,94 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 237 262,06  237 262,06 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 20 853 206,50 878 100,00 21 731 306,50 
Rozchody ogółem:  2 796 628,00 0,00 2 796 628,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00  0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 146 628,00  1 146 628,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00  0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00  0,00 
5. Lokaty § 994 0,00  0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 650 000,00  1 650 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00  0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

-dziale 926 o kwotę w wysokości 1.500.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej, udzielonej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego, w ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 
województwa mazowieckiego, na dofinansowanie przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Przebudowa i budowa 
obiektów budowlanych na terenie stadionu miejskiego w Grójcu- II etap”, 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 600,  

- w rozdziale 60016 o kwotę 724.400,00 zł z przeznaczeniem na: 

1)  realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul.Rubinowej w miejscowości Kobylin     ( istniejące 
zadanie) o 650.000,00 zł. 

Zwiększenie planu spowodowane jest koniecznością wypłaty odszkodowań za grunty przejęte przez gminę 
pod budowę w/w drogi. Wypłacane odszkodowania w trakcie realizacji inwestycji, stanowią jej koszty. 
Ponadto zwiększa się zakres robót przewidzianych do realizacji w zawartej umowie, 

2) wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Małego Księcia w Grójcu wraz z projektem 
kanalizacji deszczowej i projektem oświetlenia- 34.400,00 zł, 

3) wykonanie dokumentacji projektowej budowy odcinka drogi nr 160524W w Woli Krobowskiej od 
przebudowywanego skrzyżowania z drogą powiatową - 30.000,00 zł, 

4) wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w miejscowości Częstoniew wraz 
z wykonaniem pomiarów geodezyjnych- 10.000,00 zł 

- w rozdziale 60013 o kwotę w wysokości 86.800,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia 
wieloletniego pn. Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 730 na odcinku od km ok.1+016 do km ok. 2+210 na terenie m. Pabierowice gm. Grójec”. 
Powyższe zadanie zostanie zrealizowane jako pomoc rzeczowa dla województwa mazowieckiego po 
podpisaniu stosownej umowy z zarządcą drogi, 

- dziale 921, w rozdziale 92109 o kwotę w wysokości 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
dla zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej dla sołectwa 
Częstoniew”, 

- dziale 926, w rozdziale 92601 o kwotę 1.536.900,00 na realizację przedsięwzięcia wieloletniego pn. 
„Przebudowa i budowa obiektów budowlanych na terenie stadionu miejskiego w Grójcu- II etap”, 

Jednocześnie: 

1.w sołectwie Wola Krobowska- Ogrodzienice, w związku  z niższą niż pierwotnie planowano wartością 
przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji ze środków funduszu sołeckiego- „Zakup  namiotu piknikowego 
na spotkania i zebrania mieszkańców”, przenosi się środki w wysokości 11.000,00 zł w dziale 750, w rozdziale 
75095 z wydatków majątkowych do wydatków bieżących, 

2.w sołectwie Pabierowice, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć w ramach środków 
z funduszu sołeckiego przenosi się wydatki w wysokości 12.000,00 zł z przedsięwzięcia pn. „Remont świetlicy 
wiejskiej” na nowe przedsięwzięcie pn. „Montaż monitoringu na terenie OSP w Pabierowicach”, 

3.w sołectwie Marianów, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć w ramach środków 
z funduszu sołeckiego przenosi się wydatki w wysokości 4.800,00 zł z przedsięwzięcia pn. „Czyszczenie 
rowów i przepustów w pasie drogi gminnej nr 160523W” z przeznaczeniem na zwiększenie przedsięwzięcia 
pn. „Projekt przebudowy przepustu pod drogą gminną nr 161653W”. Jednocześnie zmienia się klasyfikację 
wydatków w dziale 600, w rozdziale 60016 dla kwoty 12.300,00 zł z wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, 

4.przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 20.000,00 zł z: działu 900- rozdziału 90015 do: 
działu 855-rozdziału 85516 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe za wykonanie niezbędnych 
czynności, związanych z uruchomieniem samorządowego żłobka GRÓJMISIE w Grójcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178148C2-71E3-4D87-9606-54C2D1B28068. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/149/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Uzasadnienie




